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Tegevusaruanne

Fugira Software OÜ asutati juunis 2010. Aruandeperioodil tegeles Fugira Software OÜ peamiselt omandatud tarkvara litsentsi müügiks sobilike

välisturgude ja partnerite kaardistamisega ning toote müügiks vajalike modifitseerimistööde mahu analüüsimisega. Samuti tegeleti strateegilise

investori otsimisega, kellega koos välisturgudele sisenemine oleks kiirem.

Aruandeaastal ettevõttes töötajaid ei olnud ja juhatuse liikmele tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 18.06.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 85 916 40 000  

Nõuded ja ettemaksed 84 746 0 2

Kokku käibevara 170 662 40 000  

Põhivara    

Immateriaalne põhivara 2 108 427 0 4

Kokku põhivara 2 108 427 0  

Kokku varad 2 279 089 40 000  

    

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 490 000 0 5

Võlad ja ettemaksed 692 145 0 6

Kokku lühiajalised kohustused 1 182 145 0  

Kokku kohustused 1 182 145 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 056 944 0  

Kokku omakapital 1 096 944 40 000  

Kokku kohustused ja omakapital 2 279 089 40 000  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 18.06.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Müügitulu 1 318 476 9

Muud äritulud 9 376  

Mitmesugused tegevuskulud -122 080  

Põhivara kulum ja väärtuse langus -97 500 4

Ärikasum (-kahjum) 1 108 272  

   

Finantstulud ja -kulud -51 328 12

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 056 944  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 056 944  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 18.06.2010 -

31.12.2010

Lisa nr

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 1 108 272  

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 97 500 4

Kokku korrigeerimised 97 500  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -64 737 2

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 280 651 6

Kokku rahavood äritegevusest 1 421 686  

   

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 950 087 4

Antud laenud -20 000  

Laekunud intressid 1 477 12

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 968 610  

   

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 608 000 5

Saadud laenude tagasimaksed -15 000 5

Makstud intressid -160 12

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 592 840  

Kokku rahavood 45 916  

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 40 000  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 45 916  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 85 916  



7

Fugira Software OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses
Jaotamata

kasum

(kahjum)

18.06.2010 40 000 0 40 000

    

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)
0 1 056 944 1 056 944

31.12.2010 40 000 1 056 944 1 096 944
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Fugira Software OÜ 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Fugira Software OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2010 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud

Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a. nõuded teiste tütarettevõtjate ja

sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse

põhivara puhul.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Tarkvara ja litsentsid 10

Finantskohustused
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Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 21/79

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on

ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele ostustele. 

Seotud osapooled on:

• Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

• Tütar- ja sidusettevõtted;

• Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;

• Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel või juhul kui teenus

osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Tulu pikema perioodi jooksul osutatavate ühekordsete teenuste müügist kajastatakse lähtuvalt osutatava teenuse

valmidusastmest bilansipäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on

võimalik usaldusväärselt prognoosida ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja

kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

Osutatava teenuse valmidusaste määratakse hinnates bilansipäevaks osutatud teenuse kvantitatiivset osa kogu osutatavast teenusest. 

Kui teenuse osutamist hõlmava tehingu või projekti lõpptulemust ei ole võimalik usaldusväärselt prognoosida, kuid on tõenäoline, et

ettevõte suudab katta vähemalt teenusega seotud kulud, on tulu kajastatud ainult tegelike lepingu täitmisega seotud kulude ulatuses. Juhul kui ei

ole tõenäoline, et ettevõte suudab tagasi teenida vähemalt teenusega seotud kulud, tulu teenuse osutamisest ei kajastata. Kui on tõenäoline, et

teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastatakse oodatav kahjum täies ulatuses kohe.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Lisainformatsioon
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Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi

kuupäeva 31.detsember 2010 ja aruande koostamise vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega. Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt

mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010

Nõuded ostjate vastu 11 251

Ostjatelt laekumata arved 11 251

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 52 762

Muud nõuded 20 119

Laenunõuded 20 000

Intressinõuded 9

Viitlaekumised 110

Ettemaksed 614

Kokku Nõuded ja ettemaksed 84 746

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 52 762 0

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 52 762 0

Lisa 4 Immateriaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

Arvutitarkvara Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Ostud ja parendused 280 840 1 925 087 2 205 927

Amortisatsioonikulu -1 248 -96 252 -97 500

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 280 840 1 925 087 2 205 927

Akumuleeritud kulum -1 248 -96 252 -97 500

Jääkmaksumus 279 592 1 828 835 2 108 427
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Lisa 5 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen omanikult 490 000 490 000 0 0

Lühiajalised laenud kokku 490 000 490 000 0 0

Laenukohustused kokku 490 000 490 000 0 0

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010

Võlad tarnijatele 307 008

Muud võlad 385 137

Intressivõlad 43 679

Muud viitvõlad 341 458

Kokku võlad ja ettemaksed 692 145

Lisa 7 Tingimuslikud kohustused ja varad
(kroonides)

 31.12.2010

Tingimuslikud kohustused  

Võimalikud dividendid 834 986

Tulumaksukohustus võimalikelt dividendidelt 221 658

Kokku tingimuslikud kohustused 1 056 644

Lisa 8 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010 18.06.2010

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 3 3

Osade nimiväärtus

Osade nimiväärtused on 8 000 krooni ja kaks osa 16 000 krooni.
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Lisa 9 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

 18.06.2010 -

31.12.2010

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 1 318 476

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 1 318 476

Kokku müügitulu 1 318 476

Müügitulu tegevusalade lõikes
 

 18.06.2010 -

31.12.2010

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 1 318 476

Kokku müügitulu 1 318 476

Lisa 10 Muud äritulud
(kroonides)

 18.06.2010 -

31.12.2010

Muud 9 376

Kokku muud äritulud 9 376

Lisa 11 Tööjõukulud
(kroonides)

Aruandeaastal ettevõttes töötajaid ei olnud.

Lisa 12 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 18.06.2010 -

31.12.2010

Intressitulud 1 487

Intressitulu hoiustelt 1 478

Intressitulu laenudelt 9

Intressikulud -52 815

Intressikulu laenudelt -52 815

Kokku finantstulud ja -kulud -51 328
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Lisa 13 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010

Nõuded Kohustused

Sidusettevõtjad 0 533 444



Aruande digitaalallkirjad
Fugira Software OÜ (registrikood: 11958232) 18.06.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GARRY KOORT Juhatuse liige 29.06.2011

SIIM VIPS Juhatuse liige 29.06.2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 18.06.2010 -

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 056 944

Kokku 1 056 944

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 056 944

Kokku 1 056 944

Kasumi jaotamise otsus
(kroonides)

 
 31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 056 944

Kokku 1 056 944

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 4 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 052 944

Kokku 1 056 944



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud infotehnoloogia- ja arvutialased tegevused 62091 1318476 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress siim.vips@modera.net

E-posti aadress koort@isic.ee

Veebilehe aadress www.fugira.com


